Vysledkova listina XXXXIV. ro €niku B éhu vit ézstvi
a XXXX. ro€niku Hranické dvacitky
Hranice 9. dubna 2011

S

N

Nejmladsi divky ro €. 2004 a mladsi — 200m

1. Julie Cihalova 2004 SK Hranice 0:38
2. Nikola Chovanec¢kova 2005 Stramberk 0:41
3. Hana Soukalova 2004 LBK Kopfivnice 0:42
4. Lucie Bacova 2004 LBK Kopfivnice 0:44
5. Michaela Mel¢akova 2005 LBK Kopfivnice 0:44
6. Noemi Cervenkova 2004 LBK Kopfivnice 0:44
7. Alexandra Vymétalikova 2004 SK Hranice 0:44
8. Pavla Sopuchova 2004 LBK Kopfivnice 0:44
9. Barbora Dubova 2005 TJ Unicov 0:46
10. Klara Hybnerova 2004 TJ Unicov 0:46
11. Ema Feilhauerova 2005 LBK Kopfivnice 0:46
12. Katefina Kasparova 2006 SK Hranice 0:46
13. Marie Bergerova 2005 Olomouc-Bukovany 0:46
14. Barbora Janikova 2005 0:46
15. Klara Klinkovska 2005 SK Hranice 0:46
16. Veronika Dvorska 2005 SK Hranice 0:46
17. Amy Chvistkova 2005 LBK Kopfivnice 0:49
18. Alena Petrova 2005 TJ SOKOL Nova Hrade¢na 0:50
19. Zuzana Sargankova 2004 SK Hranice 0:52
20. Viktorie Madrova 2004 Sokol Lipnik 0:54
21. Monika Hansgutova 2005 Trisk Olomouc 0:56
22. Klara Martinkova 2006 Trisk Olomouc 0:58
23. Amalie Hanzelkova 2006 LBK Kopfivnice 0:59
24. Rozalie Cihalova 2005 TJ Sokol Opatovice 1:17
25. Petra Vrubelova 2007 TJ Unicov 1:22
26. Klaudie Madrova 2007 Sokol Lipnik 1:27
27. Vanessa Odehnalova 2008 Biatlon Prostéjov 1:32

Nejmladsi hoSi ro €. 2004 a mladsi — 200m

1. Hynek Barton 2004 LBK Kopfivnice 0:39
2. Ladislav Prochazka 2004 SK Hranice 0:42
3. Marek Jordan 2004 TJ Stfitez n.L. 0:42
4. Tomas Hoffinger 2005 TJ SOKOL Nova Hrade¢na 0:46
5. Vojtéch Schlauch 2004 TJ ValaSské Mezitici 0:47
6. Jaromir Vachutka 2005 Velka Bystfice 0:48
7. Matéj Hybner 2005 TJ Unicov 0:49
8. Stépan Kleiner 2005 SK Prerov 0:50
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Patrik Humeny
Mikula§ Machacek
Vit Bezdék

Adam Pospéch
Michal Seibert
Daniel Lysek
Pavel Coufal
Bohumil Coufal
Radek Cihal
Martin Pospéch

2005
2005
2005
2004
2005
2004
2007
2008
2007
2008

SK Hranice

SK Hranice
Hranice

SK Hranice

SK Hranice

SK Hranice

Lipnik nad Becvou
Biatlon Prostéjov
TJ Sokol Opatovice
SK Hranice

Pripravka divky ro €. 2002-2003 — 300m
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Eliska Petrova
Tereza Tretinova
Miriam Sekaninova
Denisa Pankova
Natalie Patavova
Michaela Cervena
Lila Bartakova
Katefina Lipkova
Barbora Stolarfova
Kristyna Podjuklova

. Adéla Radova

Markéta Pastorkova
Klara Potiskova
Anezka Lyskova
Moisola Akerele

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003

TJ SOKOL Nova Hrade¢na
TJ ValaSské Mezifici
SK Hranice

Slezan Frydek-Mistek
TJ ValaSské Mezifici
TJ Unicov

LBK Kopfivnice

TJ SOKOL Nova Hrade¢na
SK Hranice

TJ Stfitez n.L.

SK Hranice

SK Hranice

SK Hranice

Slezan Frydek-Mistek

Pripravka hoSi ro €. 2002-2003 — 300m
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Lubomir Bezdék
Robin Dorotik
Maté&j Hadas
Ondfej Dokoupil
Alex Patava
Jan Pospisil
Michael Zbruz
Tomas Nevaril
Ondrej Janik
Jakub Pelikan

_ Vilém Cech

Martin Klinkovsky
Jan Kaspar
Dominik Hudecek
Vojtéch Kofalka
Tomas Macoun
David Klumpar
Daniel Metlik
Petr Varhanik

2002
2003

2002

2003

2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002

SK Hranice

Slezan Frydek-Mistek
TJ ValaSské Mezifici

SK Hranice

TJ ValaSské Mezifici

SK Hranice

TJ ValaSské Mezifici

TJ ValaSské Mezifici
Lipnik n. B

FORTEX SKI Moravsky Beroun
TJ Sternberk

SK Hranice

SK Hranice

SK Hranice

TJ Unicov

TJ SOKOL Novéa Hrade¢na
TJ Stfitez n.L.

TJ SOKOL Novéa Hradec¢na
SK Prerov
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0:50
0:50
0:51
0:52
1:12
1:17
1:19
1:34
1:35
1:55

0:58
0:59
1.01
1:02
1:04
1:05
1:06
1:06
1:06
1:11
1:14
1:17
1:17
1:17
1.21

0:55
0:56
0:57
1:.01
1:.02
1:.02
1:03
1:04
1:04
1:05
1:06
1:07
1:.07
1:.07
1:08
1:11
1:12
1:13
1:14



20. Tomas Krist
21. Lukas Kolacéek

2002 SK Hranice
2003 TJ Stfitez n.L.

Predzacky ro €. 2000-2001 — 500m
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23.
24,
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Hana Hefmanovska
Jana Novakova
Barbora Nydecka
Beata Kazdova
Barbora Kucéerova
Vanda Staskova
EliSka Kopcova
Kristyna Birtusova
Sabina Fronova
Katefina Reichova

. Viktorie Hanzelkova

Marie Kostelna
Denisa Vrubelova
Denisa Harkabusova
Nikola Kobzova
Eliska Frydrychova
Eliska Hoffmanova
Anna Martinkova
Lenka Hoffingerova

. Adéla Cikritova
. Terezie Kopcova

Tereza Lakotova
Lucie Kola¢kova
Markéta Vanduchova

2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001

Pfedzaci ro €. 2000-2001 — 500m
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Tomas Szimala
Jan Kvas

Jonas Pospisil
Jaromir Senkefik
Matous Hrdlicka
Samuel Bofuta
Tomas Dvorak
Daniel Fojtik
Adam JanoSik
Jakub Kleiner

. Adam Kupka

Miroslav Schubert
Tomas Hruska
Maxim Knava
Karel Kozak
Radim PISko
David Lekes

2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001

TJ Unicov

Atletika Poruba

TJ Unicov

Slezan Frydek-Mistek
AK Sternberk

TJ ValaSské Mezifici
Slezan Frydek-Mistek
Olympia Bruntal
Atletika Poruba

AK Sternberk

LBK Kopfivnice

TJ SOKOL Novéa Hrade¢na
TJ Unicov

Olympia Bruntal

TJ Unicov

AC Chocen

SK Hranice

Trisk Olomouc

TJ SOKOL Novéa Hrade¢na
TJ SOKOL Novéa Hrade¢na
SK Prerov

AC Chocen

TJ Stfitez n.L.

SK Hranice

Slezan Frydek Mistek
Slezan Frydek Mistek
AK Olomouc

SK Hranice

TJ Uni¢ov

TJ ValaSské Mezifici
SK Hranice

SK Hranice

AK Sternberk

SK Prerov

AK Sternberk
Olympia Bruntal
Olympia Bruntal

AK Olomouc

TJ Stfitez n.L.

SK Prerov

AK Olomouc
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1:15
1:27

1:35
1:37
1:38
1:39
1:39
1:42
1:45
1:46
1:48
1:48
1:48
1:50
151
1:53
1:54
1:59
2:.01
2:02
2:06
2:07
2:08
2:08
2:21
2:36

1:33
1:34
1:35
1:36
1:39
1:35
1:41
1:42
1:44
1:45
1:46
1:48
1:50
151
1:52
1:53
1:54



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Karel Sarganek
MatyasS Wolfram
Stépan Zapadlo
Jakub Sehnélek
Lukas Jordan
Stanislav Hybner
Jindfich Frais
Matou$ Feranec
Dominik Roder
Daniel Belan
Filip Stanék

2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000

SK Hranice
TJ Stfitez n.L.
SK Prerov
SK Prerov
SK Hranice
TJ Unicov

TJ Stfitez n.L.
FORTEX SKI Moravsky Beroun
TJ Stfitez n.L.
TJ Stfitez n.L.
TJ Stfitez n.L.

Zakyn & mladsi ro €. 1998-1999 — 1000m
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Helena Bencova
Eva PiStekova
Kristyna Skanderova
Iveta RasSkova
Markéta Novotna
Barbora Sestakova
Katrin Sasova
Viktorie Sromotova
Petra Pavlaskova
AlZbéta Jilkova

. Michaela Tuc¢kova

Veronika Janosikova
Katefina Sromotova
Aneta Cechéakova
Sabina Schovankova
Lucie Tomeckova
Karolina Sekaninova

1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998

Slezan Frydek-Mistek
Slezan Frydek-Mistek
Slezan Frydek-Mistek
Slezan Frydek-Mistek
AK Sternberk
Olympia Bruntal

AK Sternberk

TJ Sokol Lipnik
Slezan Frydek-Mistek
Olympia Bruntal

SK Hranice

AK Sternberk

TJ Sokol Lipnik
Olympia Bruntal
Olympia Bruntal

SK Hranice

SK Hranice

Zaci mladsi ro é. 1998-1999 — 1000m
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Marek Machalicky
Vojtéch Podjukl
Jan Némec
Dominik Haltof
Adam Orava
Zdenék Martinak
Dominik Janecek
David Wiedermann
Adam Kopec

Jifi Gonda

_ Jan Svec

Josef Vesely
Stépan Dolezal
AleS Zapadlo

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1999

FORTEX SKI Moravsky Beroun
SK Hranice

Olympia Bruntal
Slezan Frydek-Mistek
SK Hranice

Slezan Frydek-Mistek
Slezan Frydek-Mistek
AK Sternberk

SK Prerov

TJ Sokol Lipnik

TJ Stfitez n.L.

TJ SOKOL Nova Hrade¢na
SK Prerov

SK Prerov
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1:56
1:56
1:58
1:59
2:00
2:00
2:01
2:13
2:22
2:34
DNF

3:16
3:22
3:28
3:30
3:32
3:36
3:37
3:41
3:42
3:52
3:59
4:02
4:04
4:10
4:16
4:17
5:20

3:12
3:21
3:24
3:27
3:40
3141
3:50
4:00
4:02
4:02
4:08
4:11
4:11
4:25



Zakyn & starsi ro é. 1996-1997 — 1500m

1. Veronika Siebeltova 1996 Slezan Frydek-Mistek 5:18
2. Katefina Siebeltova 1996 Slezan Frydek-Mistek 5:24
3. Monika BureSova 1997 TJ Unicov 5:32
4. Zuzana Polaskova 1997 TJ Unicov 5:35
5. Klara Halmo 1997 Biatlon Prostéjov 5:44
6. Hana Lollkova 1996 TJ SOKOL Nova Hrade¢na 6:07
7. Petra Poudova 1996 TJ SOKOL Nova Hrade¢na 6:10
8. Kamila Sromotova 1997 TJ Sokol Lipnik 6:16
9. Dita Dadlikova 1996 SK Hranice 7:06

Z4aci starsi ro é. 1996-1997 — 2000m

1. Jan Sadil 1996 AK Sternberk 6:48
2. Vaclav Reich 1996 AK Sternberk 6:54
3. Patrik Riha 1997 Slezan Frydek-Mistek 7:11
4. Krystof Kucera 1997 SK Hranice 7:23
5. Filip Zatopek 1997 Olympia Bruntal 7:26
6. Martin Krej¢a 1996 AK Sternberk 7:30
7. Matyas Rihak 1996 SK Hranice 7:50
8. Ondfej Martinek 1997 AK Olomouc 7:53
9. Pavel Gadas 1997 SK Hranice 8:03
10. Jifi Seveik 1997 TJ SOKOL Nova Hrade&na 8:15

Dorostenky ro €. 1994-95 — 2500m

1. Tereza Kristova 1995 SK Hranice 11:01

Juniorky ro €. 1992-93 — 2500m

1. Petra Caganova 1993 Slezan Frydek-Mistek 9:11
2. Alice PiSova 1992 Slezan Frydek-Mistek 12:20

Zeny ro é. 1991 a starsi — 2500m

1. Petra VaSinova 1990 SK Hranice 8:50
2. lvana ProkeSova 1988 Olympia Bruntal 9:09
3. Nikola Palupéikova 1991 Olympia Bruntal 9:14
4. Radka Coufalova 1978 Biatlon Prostéjov 10:30
5. Jitka Odehnalova 1977 Biatlon Prostéjov 11:24
6. Katefina Cihalova 1980 TJ Sokol Opatovice 11:48
7. Petra Frysova 1985 SK Salix Grymov 13:02
8. Zuzana Svobodova 1966 FORTEX SKI Moravsky Beroun 13:46

Dorostenci ro €. 1994-95 — 4000m

1. Martin Sadil 1994 AK Sternberk 12:50
2. Martin Prajza 1995 AK Sternberk 13:01
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Antonin Lakota
Michal Bitala
Ondfej Kobza
Zdenék Podjukl
Pavel Szimala
Nikolas Kuban
David Rotrekl

1995
1995
1995
1995
1995
1994
1995

Junio Fi ro €. 1992-93 — 4000m

1.
2.
3.

Michael Svoboda
Michal Petras
VAclav Zabidek

1992
1993
1993

AC Chocen

Biatlon RoZnov

TJ Uni¢ov

SK Hranice

Slezan Frydek-Mistek
SK Hranice

SK Hranice

Olympia Bruntal
SK Hranice
SK Hranice

Muzi ro €. 1991 a starSi — 4000m
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Jakub Bajza

Jan PolaSek
Radim Sestak
Pavel Holec
Ladislav Sas
Josef Nejezchleba
Zdenék Vraga
Radek Cihal
Pavel JaSek
Zdenék Martinak

1990
1983
1971
1985
1972
1957
1958
1971
1945
1960

AK Kroméfiz

SK Hranice

FORTEX SKI Moravsky Beroun
AK Kroméfiz

AK Sternberk

Slezan Frydek-Mistek
TJ Sokol Opatovice

TJ Liga 1000lomouc
Slezan Frydek-Mistek
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13:38
13:51
13:58
15:15
15:52
15:52
15:53

12:53
13:05
13:46

11:47
12:22
12:59
13:26
14:38
15:19
15:20
17:01
18:06
19:16



Muzi vytrvalci A do 39 let — 20 000m
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Tomas Blaha
Véclav Bitala
Tomasz Chawawko
Petr Vymazal
David PeliSek
Radim Kasalik

Petr Kucera

AleS Velicka

Jifi Vicek

Milan Adamec

. Pfemysl Zaludek

Zbynék Skopalik
Pavel Dvorak
Jan Skrdla
Adam Fritscher
Roman Vecefa
Dalibor Sedlar
Vladimir Tejkal
Richard RazZicka
Zdenék Dolezal

. Martin Frydrych
. Zdenék Novy

Ondrej Horak
Petr Zamecnik
David Dam

. Filip Vraga
. Tomas Lovas

Antonin Tomastik
Jan Man

. Radan Mika
. Vojtéch Hruby
. Kamil Jefabek
. Marek Vizner

Jiff Chlup

. Radovan Palla
. Vaclav Vana

. Radek Kahanek
. Milo§ Dorazil

. Karel Vi¢an

. Libor Srotif

. Tomas Zlamal
. Pavel Hyn¢ica
. Ondfej Zela

. David Kana

. AleS Skiecek

. Tomas Martinek

1976
1977
1974
1975
1990
1981
1975
1973
1977
1977
1977
1978
1982
1982
1975
1980
1974
1984
1981
1974
1983
1975
1984
1989
1984
1988
1979
1977
1974
1977
1974
1976
1972
1974
1980
1984
1990
1981
1976
1978
1979
1978
1979
1991
1974
1991

AK Asics Kroméfiz
LBK Kopfivnice
Shemir. PI

SK SALIX Grymov

AK Olomouc

Kravare

SK SALIX Grymov
X-AIR Ostrava
Prometal Slavi¢in

MK Seitl Ostrava

MS Cyklogat Racing
KVS Nameést na Hané
Biatlon Prosté&jov

TJ Sokol Velka

TJ Liga 100 Olomouc
Biatlon Prosté&jov
Pfrerov

ONROAD Racing team
TJ Liga 100 Olomouc
Pferov

SK Prerov

SKK2 Prosté&jov

ROCK TECHNIK TRIATLON
HRACKY PLACKY

AK Olomouc

AK Asics Kroméfiz
ASPOT Hulin

VySkov

Jesenik nad Odrou
RMC Lipnik nad Be¢vou
Bystficka

VK Perun Ostrava
Horolezecky oddil HoleSov
NA Staré Mésto
Bystfice pod Hostynem
RMC Lipnik nad Becvou
Lazné Bélohrad
ASPOT HULIN

Pferov

Karat Extreme Heads
RMC Kola Karikovsky
Kloko¢i

Sokol ParSovice
Ostrava-Petrkovice

AD CYKLO Brodek
Smart team
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1:09:48
1:10:26
1:10:32
1:10:46
1:11:19
1:12:13
1:13:18
1:13:42
1:15:22
1:15:46
1:17:11
1:17:38
1:18:07
1:18:25
1:18:32
1:19:03
1:21:37
1:21:50
1:22:33
1:22:39
1.22:48
1.22:49
1.23:24
1.23:27
1:23:54
1:24:02
1:24:58
1:25:38
1.26:02
1.26:13
1.26:14
1.26:16
1:27:03
1:27:41
1:29:30
1:30:16
1:30:18
1:31:32
1:31:55
1:33:14
1:33:41
1:34:11
1:35:30
1:36:01
1.36:28
1:37:08



47.
48.
49.
50.
51.
52.

Daniel Kuté&j
Tomas Pumprla
Petr Janik

Vit Lenhart
Marek Kolangik
Roman Zidek

1987
1982
1976
1982
1993
1977

Aspot Hulin
Drahotuse

Lipnik nad Becvou
TJ Liga 100 Olomouc
Hulin

Balaz EXTREME-TEAM Ostrava

Muzi vytrvalci B 40-49 let — 20 000m
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Jarda Martinek
Rosta Kolich
Radomir Soukup
Josef Sedlacek
Tomas Svoboda
Roman Balaz
Martin Lipensky
Marek Skapa
Martin Minafik
Jan Vojkavka

. Sandor Pocsai

Pavel Novak

Ivo Hanicinec

Jifi Bezucha

Pavel Jina

Josef Sykora

Pavel Papula
Radomir Snevajs
Rostislav BaZzanowski
FrantiSek Kopec¢ny

. Karel Svoboda
. Karel HostasSa

Jaroslav Zdrahal
Libor Teplicek
Jifi Vodak

Pavel Juréik

1969
1964
1968
1970
1970
1965
1969
1971
1967
1968
1970
1966
1967
1962
1962
1963
1971
1963
1965
1962
1971
1971
1963
1968
1971
1956

Trisk Olomouc
BK SAK Karvina
Zlin

VI. Kamik Tu€apy
VSechovice

Baldz EXTREME-TEAM Ostrava

Fort SMC Usti nad Orlici
X-Air Ostrava

TTC Olomouc
Chuchelna

Moravska Trebova

AD CYKLO Brodek
BS Slopné

OS Pohyb a zdravi
Olomouc

SK Hranice

Sobacov

KHB Radegast

MK Seitl Ostrava

TTS Osek nad Becvou
Velky Ujezd

Karlik 1971

TTS Osek nad Beévou
KVS Nameést na Hané
Smart team Olomouc
ZAPRO TRI TEAM

Muzi vytrvalci C 50-59 let — 20 000m
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Vaclav Filip

Roman Slwioczek
Ladislav Gocaltovsky
Jaroslav Hrabuska
Pavol Kollarik

Bohu$ Barborak
Jaromir Tala$

Pavel Tomanek
Vitézslav VaSalovsky
Pavel Mikita

Zdenek Petfek

1960
1959
1960
1957
1958
1959
1954
1955
1959
1952
1958

KVS Nameést na Hané
MK Seitl Ostrava
Rocktechnik TT

MK Seitl Ostrava
Stfibrnice

TJ Liga 100 Olomouc
SKD Otrokovice

LK Verovice

Bystfice pod Hostynem
Sever Brno

Okay Holding
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1:39:22
1:41:26
1:44:20
1:47:46
1:49:51
1:52:20

1:12:18
1:12:26
1:14:31
1:14:38
1:16:18
1:16:25
1:19:56
1:21:26
1.22:01
1:22:10
1:24:24
1:26:52
1:27:20
1:28:56
1.28:59
1:33:14
1:33:31
1:34:56
1:36:08
1:39:48
1:41:22
1:41:33
1:41:54
1:44:00
2:00:32

DNF

1.18:48
1:19:45
1.24:28
1:24:48
1:28:04
1:32:30
1:33:47
1:34:12
1:39:29
1:39:40
1:42:05



12.
13.
14.

Jifi Broz 1954
Ivo Zejda 1956
JiFi Svréek 1953

MK Seitl Ostrava
Moravska Slavia Brno
Ostrava

Muzi vytrvalci D _60-69 let — 20 000m
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Josef Smola 1951
Jifi Bednafik 1945
Karel Rechtenberg 1947

Karel Pikal 1949

MK Seitl Ostrava

LBK Kopfivnice

PJR Frenstat p. R.
KVS Nameést na Hané

Muzi vytrvalci E 70 let a starSi — 20 000m

1.
2.
3.

Ervin PodZorny 1941
Jorgos Jerakas 1940
Jaroslav Merta 1935

Cesky T&3in
SAK Loziska Karvina
Iscarex Ceska Trebova

Zeny vytrvalkyn é F do 34 let — 20 000m

o wnN e

Adéla Esentierova 1988

Lenka Plani¢kova 1991
Hana Slovackova 1981
Veronika Jerdlikova 1978
Pavlina Pechova 1981

Balaz EXTREME-TEAM Ostrava
AK Olomouc

RMC Kola Karnkovsky

AO Kobefice

TJ Liga 100 Olomouc

Zeny vytrvalkyn é G od 35-44 let — 20 000m

ok wDneE

Jana Zaludkova 1975
Jarmila PaliSkova 1976
Iva Pachtova 1970
Stefania Sramkova 1968

Marta Coufalova 1976

Author Tufo Zlin

SK SALIX Grymov

MK Seitl Ostrava
SOLEN Olomouc

RMC Lipnik nad Becvou

Zeny vytrvalkyn é H od 45 a vice — 20 000m

No g krwdpE

Marie HynStova 1957 AHA Vyskov

Ludmila Sokalova 1956 TJ Slezan Frydek-Mistek
Alexandra Gromusova 1962 Jarcova

Hana TovarySova 1961 SK Prerov

Jana Minafikova 1966 TJ Liga 100 Olomouc
Véra Bozova 1966 MK Seitl Ostrava
Zdenka Tvrda 1956 SK Hranice

Mgr. Marek Luke$
hlavni rozhod¢i
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1:44:15
1:53:08
1:58:42

1:33:08
1.35:54
1:42:08
2:14:16

1:41:08
1:44:48
1:58:12

1.24:04
1:30:31
1:33:18
1.33:37
1:50:42

1:28:09
1:.32:12
1:34:21
1:37:08
2:03:18

1:29:31
1:46:02
1:49:21
1.52:48
1:53:48
1:56:48
1:58:53

Jana Cerna
feditelka zavodu



